
Resultater Buskerudløpere NM Langrenn Gjøvik 19. - 22.01.2023

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet sprint

Menn sprint fri Golberg Pål Gol IL 3
Menn sprint fri Baklid Jørgen Konnerud IL 21
Menn sprint fri Melling Christian Hartz Konnerud IL 43
Menn sprint fri Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 59
Menn sprint fri Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL 83
Menn sprint fri Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 90
Menn sprint fri Rustad Mats Høynes Konnerud IL 98

Menn 15 km fri Nordhagen Jørgen Sjåstad/V. Lier IL 8
Menn 15 km fri Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballkl. 21
Menn 15 km fri Augdal Eirik Sverdrup Ringkollen Skikl. 27
Menn 15 km fri Johansen Sivert Leander Drammens Ballkl. 51
Menn 15 km fri Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 56
Menn 15 km fri Baklid Jørgen Konnerud IL 58
Menn 15 km fri Mestvedthagen Sevat Hemsedal IL 82
Menn 15 km fri Melling Christian Hartz Konnerud IL 91
Menn 15 km fri Johansen Vetle Leander Drammens Ballkl. 99
Menn 15 km fri Mikkelsplass Kristen Bromma IL 112
Menn 15 km fri Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 144
Menn 15 km fri Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros 152
Menn 15 km fri Rustad Mats Høynes Konnerud IL 163
Menn 15 km fri Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL dnf

Kvinner sprint fri Skistad Kristine Stavås Konnerud IL 1
Kvinner sprint fri Melling Maria Hartz Konnerud IL 7
Kvinner sprint fri Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 20
Kvinner sprint fri Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 23
Kvinner sprint fri Svingheim Mari Landro Konnerud IL 26
Kvinner sprint fri Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 36

Kvinner 10 km fri Fossesholm Helene Marie Eiker Skiklubb 3
Kvinner 10 km fri Bergane Margrethe Konnerud IL 8
Kvinner 10 km fri Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballkl. 14
Kvinner 10 km fri Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 16
Kvinner 10 km fri Skistad Kristine Stavås Konnerud IL 22
Kvinner 10 km fri Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 25
Kvinner 10 km fri Mikkelsplass Marte Bromma IL 29
Kvinner 10 km fri Svingheim Mari Landro Konnerud IL 33
Kvinner 10 km fri Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 49
Kvinner 10 km fri Rønning Tuva Hagen Vikersund IF 76

Stafett:

Menn: 3x10 km stafett Kirkeng Ole Marius Idrettslaget Ros 29
3x10 km stafett Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros 29
3x10 km stafett Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 29
3x10 km stafett Mestvedthagen Jakob Hemsedal IL 36
3x10 km stafett Jordheim Ola Hemsedal IL 36
3x10 km stafett Mestvedthagen Sevat Hemsedal IL 36
3x10 km stafett Myklemyr Vegard Bromma IL 51
3x10 km stafett Mikkelsplass Kristen Bromma IL 51
3x10 km stafett Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 51

Kvinner 3x5 km stafett Svingheim Mari Landro Konnerud IL 2
3x5 km stafett Bergane Margrethe Konnerud IL 2
3x5 km stafett Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 2
3x5 km stafett Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 18
3x5 km stafett Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 18
3x5 km stafett Rønning Tuva Hagen Vikersund IF 18



Skiathlon avlyst pga kulde


